Gramen.

Decoetum Graminis ex uncia una, vel duabus, aut solum, aut cum Acido tartrico, aut succo Citri inserviebat potui permultis in febribus, praepremis gastricis, biliosis, etc. Decoeto addebatur pro medicamine, Cremoris Tartari, Tartari tartarisati uncia semis, Sal ammoniacus depuratus et succus Liquiritiae, vel granum unum alterumve Tartari emetici, vel Manna electa. Gramen coquebatur cum Ononide spinosa, cum fructibus Tamarrindorum, addito Tartaro boraxato, vel liquore Terrae fol. Tartari; cum Nitri puri drachma, et Oxymelle squillitico quoque praescriptio placuit.

In hydrope, et plerisque febribus:

Rec. Rad. Gramin. *unc. duas*
 Cons. coque c. s. q. aq. p. $\frac{1}{2}$ h.
 Col. librar. duarum adde:
 Cremor. Tartari
 Syr. simpl. *ūū unc. semis.*
 D. S. Pro potu.

In febris quartana cum emphraxibus:

Rec. Rad. Gramin. *unc. duas*
 Cons. coq. c. s. q. aq. p. $\frac{1}{2}$ h.
 Col. fortiter expr. librae unius adde:
 Salis ammon. depur. *drachm. semis*
 Succu Citri r. pr. *drachm. sex*
 Syr. simpl. *unc. unam.*
 D. S. Omni bihorio vascul. coff. semis.

Extractum Graminis liquidum ad unc. semis cum aliis remediis solventibus, uti in ultima formula loco succi Citri, uncia semis extracti Graminis occurrebat, in scrofulis cum helminthiasi.

Gratiola.

Ultimum melancholiae residuum, alvo ex infuso Gratiolae aliquoties mota, dispellebatur.

Graphites, s. Carburetum Ferri nativum.

Pulvis. Interne, in pemphigo scorbutico, decrescentibus per apta medicamina, praeter corticem Peruvianum cum Acido nitrico diluto, symptomatibus scorbuti et decrescente eruptione, bulla vero magna perstante in gena:

Rec. Pulv. Graphitis elutriati *scrupul. duos*
 Sacch. albi *drachm. unam.*
 M. exacte, div. in pulv. aeq. Nr. sex.
 D. S. Omni bihorio pulvis unus.

Postea:

Rec. Pulv. elutriat. Graphit. *drachm. unam*
 — Aethiop. antimon. *grana duodecim*
 Sacch. alb. *drachm. semis.*
 M. f. pulv. div. in dos. aeq. Nr. sex.
 D. S. Omni bihorio pulvis unus.

Per duas hebdomadas continuabatur Graphites, sed absque vel exiguo cum effectu, ita ut ad corticem Peruvianum demum confugeretur, optimo cum successu.

In lichene, post usum aquarum Raincrianarum, et penes has, Lac, balnea simplicia, et cum Tritico et herba Cicutae:

Rec. Carbureti Ferri nativi *drachm. unam*
 Sacch. alb. *drachm. unam et semis.*
 M. f. pulv. div. in dos. aeq. Nr. octo.
 D. S. Omni bihorio pulv. unus.

Jam die altero exanthema pallescere inceptit; Graphites au-
 gebatur ad scrupulos quatuor, postea ad drachmam unam et
 semis. Desquamatio magis magisque pallida: Graphites ad
 drachm. duas. Cutis etsi tensa, tamen minus arida et tensa;
 sudor enim semper adfuit, praesertim de nocte. Sed adhiberi de-
 bebant dein adhuc aquae thermales Aponenses, et unguentum
 Jasseri.